M
ey
to
n E
le
kt
ro
nik
LP 40 − Wertung − Damen III StartNr: 507
StandNr: 9 15. Februar 2020  16:34
Mentzer, Cornelia #601490059 SchV Ahrensfelde
Ergebnis: 336 (355.8)
QF
Serien: 91 78 82 85
Zähler: 7 15 11 4 1 1 1 0 0 0
Innenzehner: 3
weiteste: 5104 (18), 4165 (36), 3430 (21)
beste Teiler 170.0 (8.)  253.1 (33.)  362.4 (34.)
Trefferlage 5.49 mm rechts,  0.34 mm tief
Streuwert 13.27,  horizontal: 10.65,  vertikal: 15.46
Serie 1:
   9.7    9.6    8.9   10.0    9.1
   9.3    9.9   10.7 *    9.5    9.7
beste Teiler 170.0 (8.)  727.0 (4.)  844.8 (7.)
Trefferlage 4.89 mm rechts,  4.41 mm tief
Streuwert 6.74,  horizontal: 7.13,  vertikal: 6.32
Serie 2:
   9.9    9.4    7.5    9.3    9.6
   8.9    7.9    4.6    8.1    8.5
beste Teiler 862.1 (11.)  1083.7 (15.)  1249.7 (12.)
Trefferlage 4.78 mm rechts,  4.28 mm hoch
Streuwert 17.05,  horizontal: 8.17,  vertikal: 22.69
Serie 3:
   6.7    9.2    8.3    9.7    8.3
   8.7    8.0    7.7    9.6   10.1
beste Teiler 687.2 (30.)  985.1 (24.)  1101.4 (29.)
Trefferlage 1.59 mm rechts,  4.12 mm tief
Streuwert 14.75,  horizontal: 14.52,  vertikal: 14.98
Serie 4:
   8.9    7.2   10.6 *   10.5 *    8.7
   5.7    9.7   10.0    8.1   10.0
beste Teiler 253.1 (33.)  362.4 (34.)  789.6 (40.)
Trefferlage 10.69 mm rechts,  2.86 mm hoch
Streuwert 12.30,  horizontal: 10.74,  vertikal: 13.68
QF − Schütze hat sich fürs Finale qualifiziert
Unterschrift des Schützen
ID: 1FFE1412 − Seite: 1gedruckt am:  15. Februar 2020 16:46